Onderwijs ondersteunend personeel

Directeur
Hilde van Eldonk
dir.regenboog@optimusonderwijs.nl

Administratie
Hanke Toorenaar
adm.regenboogs@optimusonderwijs.nl

Intern begeleider
Ingrid Bouwer
i.bouwer@optimusonderwijs.nl

Zorgspecialist
Loes Boll-Manders l.manders@optimusonderwijs.nl

Leerkracht Clustergroep
Loes Boll-Manders |.manders@optimusonderwijs.nl
Yvonne v.d. Besselaar y.qgiesbers@optimusonderwijs.nl

Hoogbegaafdheidspecialist
Mirjam Wingens
m.wingens@optimusonderwijs.nl

Jonge Kkind specialist
Susan Hoogenboom
susan.hoogenboom@optimusonderwijs.nl

Onderwijsassistenten
Rianne van Grunsven
r.vgrunsven@optimusonderwijs.nl

Chantal vd Linden
c.lvdinden@optimusonderwijs.nl

Saskia Roefs
s.roefs@optimusonderwijs.nl

ICT-er
Bram Verhoeven
ict.rbsderegenboog@optimusonderwijs.nl

Vakdocent bewegingsonderwijs
Manou Spanjers manou.spanjers@optimusonderwijs.nl
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Onderwijzend personeel

Unit 1-2

Groep 1-2A
Sandra Spijkers sandra.spijkers@optimusonderwijs.nl

Groep 1-2B
Susan Hoogenboom susan.hoogenboom@optimusonderwijs.nl
Kelsy van den Nieuwenhuizen k.vdnieuwenhuizen@optimusonderwijs.nl

Groep 1-2C
Daisy van der Meulen d.vdmeulen@optimusonderwijs.nl

Groep 1-2D
Desiré de Bie d.dbie@optimusonderwijs.nl
Demi Klabbers-Ketels d.ketels@optimusonderwijs.nl

Unit 3-4

Groep 3A

Fleur Laarakkers f.laarakkers@optimusonderwijs.nl

wordt vervangen door Anne Abels a.abels@optimusonderwijs.nl

Groep 3B
Karin Jeurink k.jeurink@optimusonderwijs.nl
Dorine van Toor d.vtoor@optimusonderwijs.nl

Groep 4A

Maaike Bergmans m.bergmans@optimusonderwijs.nl
Lisette Piket-Centen |.centen@optimusonderwijs.nl
Dorine van Toor d.vtoor@optimusonderwijs.nl

Groep 4B
Kyra Sijberts k.sijberts@optimusonderwijs.nl

Unit 5-6
Groep 5A
Koen vd Wiel k.vdwiel@optimusonderwijs.nl

Groep 5B
Kay Lourenssen k.lourenssen@optimusonderwijs.nl

Groep 6A
Jenny Willems j.willems@optimusonderwijs.nl

Groep 6B
Bart Staijen b.staijen@optimusonderwijs.nl
Kelly van Buul k.vbuul@optimusonderwijs.nl
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Unit 7-8
Groep 7A
Rianne van Hemmen r.vhemmen@optimusonderwijs.nl

Groep 7B
Bram Verhoeven b.verhoeven@optimusonderwijs.nl

Groep 8A
Andy van den Bos a.vdbos@optimusonderwijs.nl
Loes Jansen-Megens |.janssens@optimusonderwijs.nl

Groep 8A
Elise Hendriks e.hendriks@optimusonderwijs.nl
Susan Janssen s.janssen@optimusonderwijs.nl
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